'ור' דברי אלדר (ב, עמ' 144) על המצוי במילונים, שהוא פרי חוסר האחידות בזה במסורות ובמסורות השונות.

21. אין לכלל זה אלא שני יוצאים מן הכלל – אחד בכל ענף. דְּיִסָּה ריבוי ריבוי שלם: דְּיִסוֹת, וְחֻרְבָּה ריבוי ריבוי שבור: חֻרְבוֹת.

22. ההחלטה בדבר פְּעֻלָּה – פְּעֻלוֹת התקבלה בישיבה קפ"ט של האקדמיה מיום כ"ז בטבת תשמ"ט (4 בינואר 1989), וההחלטה בדבר פְּעֻלָּה/פְּעֻלָּה – פְּעֻלוֹת בישיבה ר"ו מיום י"א בטבת תש"ס (20 בדצמבר 1999). אכן בחוברת ההחלטות בדקדוק של האקדמיה נערכו שתי החלטות אלו, כדין, לסעיף אחד בן שני סעיפי משנה: החלטות האקדמיה בדקדוק, מהדורה שנייה, לשוננו לעם, חוברת מיוחדת, תשי"ז תשס"ז, עמ' 44 (סעיף 2.1.6).